中国测绘地理信息学会

矿山测量专业委员会文件

中测矿测字【2018】 01 号

关于召开"矿山与地下测量 2018 年学术研讨会" 会议通知 (一号)

各位委员及相关单位,各位专家、学者:

为了促进矿山与地下测量、"三下"开采与土地复垦等技术的发展,中国测绘地理信息学会矿山测量专业委员会决定于 2018 年 08 月在青海省西宁市举办 2018 矿山与地下测量学术年会,现将会议通知发给你们,并请转发给下属各有关单位。欢迎全国高等院校、研究院所和企事业单位相关学者和研究生踊跃投稿、参会。

一、会议内容

- 1. 学术报告、研讨;
- 2. 中国测绘学科发展蓝皮书相关内容讨论;
- 3. 矿山测量专业委员会换届,传达、学习有关文件,讨论新一届专委会工作计划。

二、征文主题

- 1. 矿山与地下空间信息采集及探测;
- 2. 矿山与地下环境灾害空天地协同监测;
- 3、地下定位与导航;
- 4. 矿山大数据、数字矿山和智慧矿山;
- 5. 沉陷监测、变形控制与三下采矿;
- 6. 土地复垦与生态修复;
- 7. 矿山与地下测量学科建设与人才培养。

三. 征文要求

1. 论文应具有原创

- 2. 按《矿山测量》格式要求进行编写。
- 3.2018 年 7 月 21 日前将论文电子版提交 dxgx2000@vip.126.com。

四、会议时间和地点

- 1. 会议时间: 2018 年 8 月(具体时间待定, 详见二号通知)
- 2. 会议地点: 西宁市
- 3. 报到时间、地点: 详见二号通知

五、注册费用

会议注册费 1200 元/人,在读学生、退休人员、随会家属减半。 食宿统一安排,费用自理。会议发票由指定的会议会展服务有限公司 开具。

六、报名及联系办法

参会代表须填写"报名回执表",并于 2018 年 8 月 1 日之前传真或 E-mail 到组委会,以便安排食宿。联系人:

杨敏宋海霞(中国测绘地理信息学会矿山测量专业委员会) 史婉婉(中国测绘网)

电话: 020-31125106 微信/QQ:897387902

邮箱: cehui8@qq.com



主题词: 年会 矿山测量 地下测量

抄报:中国测绘地理信息学会、中国矿业大学(挂靠单位)

抄 送: 矿测专业委员会正副主任、秘书

抄 发: 矿测专业委员会各委员

打印:杨敏校对:张书毕

共印 150 份

附1:

中国测绘地理信息学会矿山与地下测量学术年会(2018) 注册回执表

单位 名称			纳税 识别号			
单位 地址					邮编	
联系人					传真	
手 机			E-mail			
姓 名	性别	职称/职务	邮 箱		手	机
住宿预定		单住 □ 杨		★准间合住□		
申请会议报告 名称及人员						
行程信息						

说明:

此表不够, 可自行复印有效。

请将回执表于 2018 年 8 月 1 日前, 发邮箱至: cehui 8@qq. com

联系人: 徐浠涵、史婉婉 电 话: 020-31125106 微信/QQ:897387902